- 1 -

2023年1月4日

各 位

名古屋市中村区名駅三丁目26番8号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長執行役員  前 田 有 幾
（コード番号：9428 東証スタンダード、名証プレミア）
問合せ先：執行役員 経営管理部ゼネラルマネージャー
 後 藤 久 輝

(TEL 052-588-5640)

当社子会社による株式の取得時期の変更に関するお知らせ

 当社は、2022 年 9 月 29 日付開示「当社子会社による株式の取得（孫会社化）に関するお知らせ」において

公表しております当社連結子会社の INNOVARE HOLDINGS PTE.LTD.による JOB LINKS CORPORATION の子会社化

（当社の孫会社化）につきまして、2022 年 9 月 29 日に株式譲渡契約書を締結しておりますが、株式譲渡実

行日を延期することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式譲渡実行日を延期する理由

 JOB LINKS CORPORATIONとの交渉は円滑に進んでおりますが、手続きに時間を要しており、当初の譲渡

予定日に株式譲渡の実行ができなくなったことによるものであります。

２．日程変更の概要

  〈変更前〉 株式譲渡実行日 2022 年 12 月 30 日（予定）

  〈変更後〉 株式譲渡実行日 未定

３．今後の見通し

  株式譲渡実行日は現時点で未定となっておりますが、2023 年 2 月頃迄には手続きが完了する見通し

 となっております。手続きが完了次第速やかに株式譲渡の実行を行い、改めて開示をいたします。

  なお、本株式取得時期の変更による 2023 年 3 月期の当社連結業績への影響は、軽微であります。

以上